

www.financialexpress.com

MONDAY | NOVEMBER 21 | 2016

FORM NO. NCLT. 3A
Advertisement detailing petition
[see rule 35]

Company Petition/Application/ Reference No. 10 of 2016
Notice of petition

A petition/application/reference under section 61(1)(b) of the Companies Act, 2013, for obtaining approval for consolidation of the face value of the equity shares of the Company was presented by Rasoi Limited having its registered office at 20, Sir, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001 on the 4th day of October, 2016, and the said petition is fixed for hearing before Kolkata bench of National Company Law Tribunal on 06.12.2016.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition/application /reference should send to the petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition/application/reference. Where he seeks to oppose the petition/application /reference, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition / application/reference will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated: 19.11.2016

Sd/-

Dipen Chatterjee
Advocate for petitioner

Address:
Khaitan & Co LLP, Advocates
Emerald House, 1B, Old Post Office Street, Kolkata - 700001

আজকাল কলকাতা সোমবার ২১ নভেম্বর ২০১৬

ফর্ম নং এন সি এল টি. ৩এ
পিটিশনের বিষয় বর্ণনাক্রমে বিজ্ঞাপন
[দ্রষ্টব্য রুল ৩৫]

২০১৬-এর কোম্পানি পিটিশন/দরখাস্ত/রেফারেন্স নং ১০
পিটিশনের বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের অভিজিত মূল্য একত্রীকরণের জন্য অনুমোদন লাভের উদ্দেশ্যে ২০, স্যার আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা- ৭০০ ০০১ ঠিকানায় রেজিস্টার্ড অফিস সংবলিত রসুই লিমিটেড কর্তৃক ৪ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৬১(১) (বি) ধারা অধীনে একটি পিটিশন/দরখাস্ত/রেফারেন্স পেশ করা হয় এবং ০৬.১২.২০১৬ তারিখে ন্যাশনাল কোম্পানি লট্রাইবুনাল-এর কলকাতা বেঞ্চ-এর এজলাসে উক্ত পিটিশনের শুনানির দিন ধার্য হয়েছে।

উক্ত পিটিশন/দরখাস্ত/রেফারেন্স-এর সমর্থন বা বিরোধিতা করতে ইচ্ছুক যে কোনও ব্যক্তি তৎকর্তৃক অথবা তাঁর নাম ও ঠিকানা উল্লেখ করে আডভোকেট কর্তৃক স্বাক্ষরিত ইচ্ছাজ্ঞাপক নোটিস পিটিশনার-এর আডভোকেট-এর কাছে এমনভাবে পাঠাবেন, যাতে তা পিটিশন/দরখাস্ত/রেফারেন্স-এর শুনানির জন্য ধার্য তারিখের অন্তত দুইদিন আগে পিটিশনার-এর আডভোকেট-এর কাছে পৌঁছায়। যেক্ষেত্রে তিনি পিটিশন/দরখাস্ত/রেফারেন্স-এর বিরোধিতা করতে চান, সেক্ষেত্রে বিরোধিতার কারণসমূহ এবং তাঁর অ্যাক্ভিডেভিট-এর একটি কপি ওই নোটিসের সঙ্গে দিতে হবে। কোনও ব্যক্তি পিটিশন/দরখাস্ত/রেফারেন্স-এর কপি পেতে চাইলে, নিম্নস্বাক্ষরকারী কর্তৃক নির্ধারিত মূল্যের বিনিময়ে তাকে তা দেওয়া হবে।

তারিখ: ১৯.১১.২০১৬

স্বঃ

দীপেন চ্যাটার্জি

পিটিশনার-এর আডভোকেট

ঠিকানা:

খৈতান আন্ড কোং এল এল পি, আডভোকেটস
এমারেল্ড হাউস, ১বি, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০ ০০১